
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/

Código da publicação: 599

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 16:09:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 595.765,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GRADIS, MONTANTES DOS GRADIS E
PORTÕES DE GRADIS PARA PREFEITURA MUNICIPAL NA CIDADE DE ITATINGA/SP, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DESTE EDITAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GRADIS, MONTANTES DOS GRADIS E
PORTÕES DE GRADIS PARA PREFEITURA MUNICIPAL NA CIDADE DE ITATINGA/SP, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DESTE EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 NOVO EDITAL Baixar

22/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhiteregistro-de-precos-para-eventual-aspanquisicao-de-gradis-montantes-dos-gradis-e-portoes-de-gradis-para-prefeituranbspmunicipalnbspnanbspcidadenbspdenbspitatingasp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-des/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47a356f500514779328227271d21d5d4.docx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eeee5771afb13bbe609b4083c3e8846.docx

